
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_40_B
08820201012219

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 23 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 12 octobre 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V08820025643001

Attaché
Rédacteur
Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Attaché principal

Responsable Prévention et
Condition de travail

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100
Saint-die-des-vosges

05/10/2020 01/12/
2020

V088201000126520001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
REGION DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

09/10/2020 02/10/
2020

V088201000127827001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de 1ère
classe

Développeur Informatique
(DVIR/041)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

07/10/2020 05/11/
2020

V088201000128519001 Attaché de conservation du
patrimoine Responsable Bibliothèque

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P.

119 05/10/2020 01/11/
2020

V088201000128903001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 06/10/2020 06/10/
2020

V088201000129181001

Attaché
Assistant socio-éducatif de
1ère classe
Assistant socio-éducatif de
2ème classe
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

REFERENT DES
ASSISTANTS FAMILIAUX -

DVIS/384
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

09/10/2020 01/01/
2021

V088201000129198001 Brigadier-chef principal BRIGADIER CHEF
PRINCIPAL

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CAPAVENIR VOSGES 88151

CAPAVENIR VOSGES 06/10/2020 01/01/
2021

V088201000129460001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

INSTRUCTEUR
GESTIONNAIRE - MDPH/

026

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

06/10/2020 01/01/
2021

V088201000129698001 Adjoint technique territorial
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
14h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES
88600 BRUYERES

06/10/2020 08/10/
2020

Arrêté n° 2020_40_B

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088201000129759001 Technicien paramédical de
classe normale ergothérapeute

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
07h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES

88510 ELOYES 06/10/2020 01/01/
2021

V088201000130179001 Adjoint technique territorial Agent de surveillance des
voies publiques

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 CHARMES 88130 CHARMES 07/10/2020 01/11/

2020

V088201000130226001 Adjoint technique territorial Agent polyvalent
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00 CHARMES 88130 CHARMES 07/10/2020 16/11/
2020

V088201000130244001 Adjoint technique territorial Agent de restauration Poste créé suite à un
nouveau besoin 22h00 CHARMES 88130 CHARMES 07/10/2020 01/01/

2021

V088201000131158001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

CHARGE DE LA GESTION
STATUTAIRE - DVRH/21

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

08/10/2020 09/11/
2020

V088201000131748001

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.

AGENT DE
MAINTENANCE DU

BATIMENT - TOS/055
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

08/10/2020 01/01/
2021

V088201000131788001 Adjoint technique territorial Régisseur de salle de
spectacles

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 08/10/2020 01/11/

2020

V088201000131885001 Auxiliaire de soins principal
de 2ème classe AIDE SOIGNANT(E) Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES
88510 ELOYES 08/10/2020 01/02/

2021

V088201000131928001 Attaché chargé de mission
évènementiel sportif

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

08/10/2020 01/01/
2021

V088201000131967001 Infirmier en soins généraux
de classe normale Infirmier (e) Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES
88510 ELOYES 08/10/2020 01/02/

2021

V088201000132317001

Biolog./vétér./pharmac. de
classe normale
Biolog./vétér./pharmac.
hors-classe
Biolog./vétér./pharmac. de
classe except.

RESPONSABLE SANTE
ANIMALE

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

09/10/2020 01/01/
2021

V088201000132529001

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.

AGENT POLYVALENT -
TOS/026

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

09/10/2020 01/11/
2020

Arrêté n° 2020_40_B

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.

V088201000132740001 Adjoint administratif
territorial Accueil APC et mairie

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h30 HENNEZEL 88260 HENNEZEL 09/10/2020 01/12/

2020

V088201000133065001 Adjoint administratif
territorial

Chargé.e d'accueil et
ambassadeur.rice du tri

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 09/10/2020 01/01/

2021

Arrêté n° 2020_40_B

Page 4/4


	Arrêté n° 2020_40_B
	08820201012219
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2020-10-12T10:20:48+0200
	FR
	Signed by Michel BALLAND




